
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE NO .':5 'f5 S , DE 2012

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR JOAO BATISTA LUCENA SANTOS, matrícula nO 19.294,
do cargo de Secretário Parlamentar, SP-OS, do Bloco dos Partidos PT/PRB. (LP).

2 - EXONERAR MARIA HELENA DE OLIVEIRA, matrícula nO 19.194, do
cargo de Secretário Parlamentar, SP-OS, da Liderança do Governo, bem como NOMEA-LA
para exercer cargo de Secretário Parlamentar, SP-OS, no Bloco dos Partidos PT/PRB.
(LP).

3 - EXONERAR RAQUEL VIEITES BORGES VIDAL, matrícula nO 18.967,
do Cargo de Natureza Especial, CNE-01, do gabinete parlamentar do deputado Wasny de
Roure, bem como NOMEÁ-LA para exercer Cargo Especial de Gabinete, CL-06, no
referido gabinete. (LP).

4 - EXONERAR LUIZ HENRIQUE RODRIGUES ALVES DE LIMA,
matrícula nO 19.909, do Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do gabinete parlamentar do
deputado Wasny de Roure, bem como NOMÉA-LO para exercer cargo de Chefe de
Gabinete, CNE-01, no referido gabinete. (LP).

5 - EXONERAR FANI AMARAL DA COSTA, matrícula nO 19.843, do cargo
de Secretário Parlamentar, SP-02, do gabinete parlamentar do deputado Wasny de
Roure. (LP).

6 - EXONERAR VALMIR ADELINO CAMILO JUNIOR, matrícula nO
19.773, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-03, do gabinete parlamentar do
deputado Wasny de Roure. (LP).

Brasília, /-:: de n e bro de 2012.

Deputa EL
"-... No ex ício da Presidência

DRH _

DT/H. _

GMD _

DT/H.

1 de novembro de 2012


